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De : jean-louis mehren <mehren.jl.1971@gmail.com>
Objet : Fwd: KVOO Leuven - overlijden

À : Christian HARZEE <christian.harzee@skynet.be>, Danny
De Cock <decockdan@yahoo.com>, Baplue Jean-Luc
<jlbaplue@yahoo.fr>, Bertrand Neirynck
<Bertrand_neirynck@hotmail.com>, Daniel
<daniel.walther@skynet.be>, Benny Croes
<bennycroes49@hotmail.com>, Michel Leenaers
<leenaersm@hotmail.com>, Jean-Luc ROLLAND
<jla.rolland@gmail.com>, JEAN-CLAUDE LACROIX
<jclacroix@scarlet.be>, Beyens Rene
<rene.beyens@skynet.be>, Jean-Luc Kustermans
<kjl@telenet.be>, Jacques Wattecamps
<wattecamps.jacques@gmail.com>, Johan Van den
Broucke <johanvdbroucke@skynet.be>, Christian Beghin
<ch.beghin@skynet.be>, Alain Eviolitte
<aeviolitte@gmail.com>, kvoo limburg
<kvoo.limburg@telenet.be>, Tailler Thierry
<thierrytailler@gmail.com>, Dussaussois Luc
<lucdussaussois@gmail.com>, Christian Legat
<clegat@skynet.be>

Cc : Andre Dewulf <andre.dewulf@gmail.com>, Info@kvvoo-
antwerpen.be, Guy De Mol <Guy.de.mol@telenet.be>

Telenet kjl@telenet.be

Fwd: KVOO Leuven - overlijden

mer., 25 mars 2020 10:52
1 pièce jointe

---------- Forwarded message ---------
De : Andre Dewulf <andre.dewulf@gmail.com>
Date: mer. 25 mars 2020 à 10:11
Subject: KVOO Leuven - overlijden
To: 

Geachte leden,

mailto:andre.dewulf@gmail.com
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Met diepe droefheid melden we u het overlijden van Mevr Nicole Danloy,  echtgenote van
Cdt b. d. Guy VERMEIRE, lid van KVOO Leuven. 

Geboren te Saint-Servais (5002) op woensdag 25 juni 1952.

Overleden te Woluwe-Saint-Lambert (1200) op maandag 23 maart 2020 op 67 jarige
leeftijd.

Het overlijdensbericht is te vinden op de website van Lucas funerarium Edingen.

André DEWULF

Voorzitter KVOO Leuven


